
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.01.2015 № 52  
 

О признании утратившим силу постановления 
Администрации городского округа Стрежевой от 21.07.2011 № 494 

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  

с действующим законодательством Российской Федерации 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 21.07.2011 № 494 «Об утверждении предельно допустимых значений 
просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, 
подведомственного Администрации городского округа Стрежевой, превышение которых 
является основанием для расторжения трудового договора с руководителем 
муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии  
с Трудовым кодексом Российской Федерации». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации

